                                                                                  Додаток 

до рішення двадцять восьмої сесії районної ради шостого скликання 

                                                            від 19 вересня  2014 року

                                                       ……
Перелік
майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл району та передається у комунальну власність територіальної громади сіл Литвяківської сільської ради
	№ з/п
	Найменування матеріальних фондів
	Одиниця виміру
	Інвентарний номер
	Кількість
	Первісна вартість
	Балансова вартість

	
	
	
	
	
	Сума
	Знос
	Сума
	Знос

	1
	Будівля бібліотеки
	шт.
	10310015
	1
	16771,00
	13048,00
	16771,00
	14053,00

	2
	Сарай
	шт.
	10310016
	1
	8896,00
	6686,00
	8896,00
	7220,00

	3
	Погріб
	шт.
	10310017
	1
	1749,00
	1310,00
	1749,00
	1415,00

	4
	Забор
	шт.
	10330001
	1
	1546,00
	1525,00
	1546,00
	1546,00

	5
	Туалет
	шт.
	10310019
	1
	1000,00
	379,00
	1000,00
	529,00

	
	РАЗОМ
	
	
	5
	29962,00
	22948,00
	29962,00
	24763,00


Виконуючий обов’язки керуючого справами 

виконавчого апарату районної ради                                               Л.М. Перерва

.
